
SSK-Serien 2024 

SSK-Serien var under många år den stora breddracingserien i Sverige, men på senare år 
har startfälten krympt allt mer och nu kämpar de för sin överlevnad. Men en sak är de 
otroligt duktiga på och det är att skola in många nya unga förare i racingen. 

Renault Junior Cup 

Renault Junior Cup startades 1990 och sedan 2003 kör man med Cliomodellen. I år 
deltog 14 förare och de bjöd på fina race. Lucas Hillström och Elias Vestling delade på 
segrarna i årspremiären på Kinnekulle Ring. I Falkenberg var det Hillström och Albin 
Gustafsson som vann. SSK fick en fin möjlighet att visa upp sig på Västkustloppet och 
där vann Tim Folkinger och Gustafsson. På Raceweek på Kinnekulle vann Vestling och 
Folkinger. På Gelleråsen Arena vann Folkinger och Liam Rikardsen. På finalen på 
Kinnekulle Ring vann Vestling och Rikardsen. Fem olika förare vann alltså under året. 
Vestling och Folkinger vann flest gånger, tre, och Vestling vann klassen före Gustafsson 
och Hillström. Det verkar som om klassen kommer att bli ännu större nästa år. 

  



 

VolvoCupen 

VolvoCupen blev SSK-Seriens största succé i år med 27 förare som deltog under året. 
Det blev i första hand en kamp mellan Philip Björk och Jonas Börjesson. De delade 
broderligt på segrarna i början av säsongen. Kevin Rikardsen blixtrade till och tog en 
seger i Falkenberg under Västkustloppet. Jimmy Andreasson gjorde comeback under 
Raceweek och vann ett race, men när de kom till finalen hade Björk hunnit ta sex segrar 
medan Börjesson stod kvar på två. Men Börjesson hade kört jämnare under säsongen 
varför poängskillnaden inte var så stor inför finalen. Under finalhelgen tog Björk och 
Börjesson var sin seger och därmed blev poängdifferensen oförändrad. Björk vann 
klassen före Börjesson och Hannes Strandberg. Björk plockade dessutom flest poäng 
totalt och blev årets SSK-Mästare. 

 



 

Valvoline Trophy 

Trots att Valvoline Trophy har en stark sammanhållning i klassen har de haft svårt att 
locka nya deltagare. I år körde endast sex förare. Malin Hellman tog flest segrar, sex 
stycken, men det hjälpte inte då hon nollade i fyra race. Veteranen Ingvar Nilsson tog två 
segrar och höll sig allt som oftast på pallen och han tog hem segern i klassen före 
Hellman och Svante Lundqvist, som tog en dubbelseger i finalen.  

 

SSK Klass 3 

Även Klass 3 var tunn i år. Totalt sett var det 17 förare med under säsongen, men många 
körde bara sporadiska race. Ingemar Linuzon vann 3A före Oliver Ekvall och Christopher 
Winroth. Mats Blomqvist vann 3B före Sören Trygg. Leif Andersson vann 3C före Sten Jarl 
och Joel Thorén. 



 

Aquila Formula 1000 valde att köra de flesta av sina race med Mästerskapsserien i år, 
men till nästa år blir det troligen full säsong med SSK igen, då de upplever att det 
fungerar bättre att köra där. SSK är duktiga arrangörer och de arrangerade även tävlingar 
för RHK och SPVM samt att de hjälper till i Falkenberg. 

Bengt-Åce Gustavsson – www.racefoto.se  

http://www.racefoto.se/

